2022年５月 20日

各  位

会  社  名 信 金 中 央 金 庫

     代 表 者 名 理事長 柴田 弘之

（コード番号 8421 東証 優先出資証券）

問 合 せ 先 総合企画部長 関口  育男

（TEL. 03－5202－7624）

代表理事の異動に関するお知らせ

 本日開催の第２回理事会において、下記のとおり代表理事の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

 なお、就任予定者につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の第 84 回通常総会の議を経て、

同日開催予定の理事会において正式に選定される予定です。

記

１．就任（2022年６月 24日付就任予定）

氏  名 新 職 位 現 職 位

須 藤   浩 代表理事副理事長 専務理事

中 原   広 代表理事副理事長 専務理事

なお、詳細につきましては、添付の経歴書をご参照願います。

２．退任（2022年６月 22日付退任予定）

氏  名 現 職 位

日 沖   肇 代表理事副理事長

※ ６月 23日付で、㈱しんきん情報システムセンター代表取締役社長に就任予定

以 上

（本件に関するお問合せ先）

 信金中央金庫 ＩＲ広報室

TEL 03－5202－7700

経 歴 書

須
す

 藤
どう

   浩
ひろし

１９６５年 ２月１７日生

出 身 地    栃 木 県

（最終学歴）

１９８７年 ３月     学習院大学 法学部卒業

（職  歴）

１９８７年  ４月     全国信用金庫連合会（現 信金中央金庫）入会

２００７年 ６月     秘書役

２００９年 ６月     総合企画部長

２０１３年 ６月     理事（大阪支店長委嘱）

２０１６年 ６月     常務理事

２０１８年 ６月     専務理事（現職）

所有優先出資口数     １４口（2022年３月 31日現在）

以 上

経 歴 書

中
なか

 原
はら

  広
ひろし

１９５８年 ７月２４日生

出 身 地    東 京 都

（最終学歴）

１９８１年 ３月     東京大学 法学部卒業

（職  歴）

１９８１年  ４月     大蔵省（現 財務省）入省

２０１３年 ６月     会計センター所長兼財務総合政策研究所長

２０１４年 ７月     理財局長

２０１５年 ７月     国税庁長官

２０１６年１０月     信金中央金庫顧問

２０１７年 ６月     理事顧問

２０１７年１０月     専務理事（現職）

所有優先出資口数     ２１口（2022年３月 31日現在）

以 上

	01_01適時開示書面（予定あり）.pdf
	01_02_経歴（適時開示）
	01_03_経歴（適時開示）